

typ raportu	Raport bieżący
numer	27/2019
data dodania	2019-09-19
spółka	Selvita Spółka Akcyjna

Zmiany w organach korporacyjnych Emitenta

Zarząd Selvita S.A. z siedzibą w Krakowie ("Spółka" lub "Emitent") informuje w związku z procesem podziału Spółki poprzez przeniesienie na spółkę przejmującą - Selvita CRO S.A. z siedzibą w Krakowie części majątku Spółki w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa obejmującej zespół składników materialnych i niematerialnych przeznaczonych do realizacji działalności usługowej w obszarze biotechnologii typu Contract Research Organization oraz w nawiązaniu do podjętej uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta w sprawie podziału Spółki w dniu 19 września 2019 r., o której Spółka informowała raportem bieżącym 25/2019, w dniu 19 września 2019 r. wpłynęły do Spółki rezygnacje z pełnienia funkcji w Zarządzie Spółki od Pana Bogusława Sieczkowskiego, Pana Miłosza Grucy, Pani Edyty Jaworskiej oraz Pani Mirosławy Zydrzeń. Rezygnacje są skuteczne od dnia 30 września 2019 r. Wobec powyższego, Zarząd Emitenta będzie składał się z Pana Pawła Przewięźlikowskiego oraz Pana Krzysztofa Brzózki.

Pan Bogusław Sieczkowski, Pan Miłosz Gruca, Pani Edyta Jaworska, Pani Mirosława Zydrzeń, a także nowopowołani członkowie Zarządu Pan Dariusz Kurdas oraz Pan Dawid Radziszewski będą stanowić Zarząd Selvita CRO S.A.

Ponadto w dniu 19 września 2019 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę o powołaniu Panów: Axela Glasmachera, Colina Goddarda, Jarla Ulfa Jungneliusa oraz Thomasa Turalskiego w skład Rady Nadzorczej Spółki obecnej kadencji. Biogramy nowych członków Rady Nadzorczej zostały upublicznione w raporcie bieżącym nr 22/2019 z dnia 23 sierpnia 2019 r. Jednocześnie Emitent informuje, że 19 września 2019 rezygnacje z zasiadania w Radzie Nadzorczej Spółki złożyli pan Wojciech Sobieraj oraz pan Wojciech Chabasiewicz.

Ponadto decyzją Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Selvita CRO S.A. w dniu 19 września 2019 roku pan Paweł Przewięźlikowski oraz pan Jacek Osowski zostali powołani w skład Rady Nadzorczej obecnej kadencji tej spółki. Spółka przekazuje w załączeniu życiorys pana Jacka Osowskiego.

Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Osoby reprezentujące Spółkę:

- Bogusław Sieczkowski – Wiceprezes Zarządu
- Krzysztof Brzózka – Wiceprezes Zarządu

Jacek Osowski

Jacek Osowski jest doradcą inwestycyjnym oraz biegłym rewidentem posiadającym bogate doświadczenie w zakresie budowania strategii inwestycyjnych i prowadzenia transakcji kapitałowych. Od 2012 roku prowadzi prywatną działalność doradczą oraz audytorską w ramach m.in. Value Advisors Sp. z o.o. i s.k., Audit Advisors Sp. z o.o., AllCNet Sp. z o.o. oraz EDGE NPD Sp. z o.o.

Jest również członkiem rad nadzorczych spółek publicznych i niepublicznych w tym w szczególności: Develia S.A. (dawniej LC Corp S.A.), Tarczynski S.A. oraz Ferro S.A., gdzie jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej.

Doświadczenie i wiedzę z zakresu zarządzania zdobywał pracując w licznych podmiotach z branży finansowej, w tym jako doradca inwestycyjny w Millennium Dom Maklerski S.A. (2001-2003), analityk w TP Invest (2003-2004) oraz jako zastępca dyrektora, kierownik i doradca inwestycyjny w PZU Asset Management S.A./PZU Życie S.A.(2004-2007). W latach 2007-2008 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu IPOPEMA TFI S.A., kolejno pracował jako Zastępca Dyrektora Biura Skarbnika w PZU S.A./PZU Życie S.A. (2008-2009), a w latach 2009-2011 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu, CIO, Dyrektora w PZU Asset Management S.A. Ponadto zasiadał w Zarządzie spółki Famur S.A.

W przeszłości zasiadał również w radach nadzorczych Spółek takich jak: ATM S.A., Browary Polskie Brok Strzelec S.A., TC Dębica S.A., Famak S.A., Famur S.A., Fazos S.A., Getback S.A., Herkules S.A., PGO S.A., Pemug S.A., Polcolorit S.A., Synektik S.A., Zamet Industry S.A. oraz ZBM S.A.

Jacek Osowski jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej (finanse i bankowość). W latach 2005-2006 uzyskał tytuł MBA na Uniwersytecie Warszawskim i University of Illinois. Ponadto posiada licencję doradcy inwestycyjnego, certyfikat Chartered Financial Analyst (CFA) oraz uzyskał wpis na listę Biegłych Rewidentów.

